
 

 

Повик за доставување понуди за набавка на канти за селектирање отпад 
од пластични шишиња 

 

Опис на услугата 

Задачата во рамки на повикот е набавка на канти за селектирање отпад од пластични 
шишиња и достава до локалната канцеларија на Еко-свест во Вевчани. 

 

Основни информации 

Центарот за истражување и информирање на животната средина Еко-свест преку 
локалната канцеларија во Вевчани во партнерство со Јавното претпријатие за 
комунални дејности и облагодарување на природните ресурси Еремја – Вевчани го 
спроведува проектот „Собери, рециклирај, креирај – Од селектирана пластика до 
иновација“ со цел унапредување на управувањето со отпадот во општина Вевчани. 

Повеќе информации на www.ekosvest.com.mk 
 

Цел на услугата 

Главна цел на оваа задача е подобрување на инфраструктурата за соодветно одлагање 
на отпадот од пластични шишиња, со што ќе се унапреди процесот на селекција на 
пластиката и нејзино рециклирање. 

 

Обем и детален опис на услугата 

Избраниот понудувач ќе биде задолжен за: 

1.  Набавка на 50 канти за селекција на отпад од пластични шишиња 

Кантите треба да имаат волумен од најмалку 240 литри, да се изработени од тврда 
пластика и да бидат подвижни.  

На кантите треба да има налепница со слика од пластично шише како и да пишува дека 
кантата е само за пластични шишиња од вода или сок. 

2. Достава на кантите до локалната канцеларија во Вевчани  

 

 

Временска рамка 

Задачата за набавка на канти за селектирање на отпад од пластични шишиња ќе биде 
финализирана 45 дена од склучување на договорот, но не покасно од 31.12.2023 година 

Предложената временска рамка за ангажманот е следна: 
 

Резултат Краен рок 

Избор на канти за селектирање на отпад од 
пластични шишиња 

04/12/2023 

Одобрување од страна на Еко-свест  11/12/2023 

Достава на канти 31/12/2023 

 
Буџет 
Износ, сума во експертски денови: бруто износ (во денарска противредност), ДДВ 
обврски) 
Вредноста на договорот не може да надмине 2750 САД$, односно 157.300 денари, 
според курсот на проектот „Собери, рециклирај, креирај – Од селектирана пластика до 
иновација“.  
 

http://www.ekosvest.com.mk/


 

 

Потребна документација за аплицирање 
● Краток опис на компанијата (портфолио) 
● Тековна состојба не постара од 6 месеци  
● Финансиска понуда 

 
Компанијата која аплицира мора да ги исполнува следниве критериуми: 

● Активна компанија која е формирана согласно Законите во Република С. 
Македонија, и постои најмалку 2 години. 
 

Целокупната документација треба да биде доставена на македонски јазик во 
електронска форма. 
 
Во понудата задолжително: 

● Да се наведе единечната цена за производот без ДДВ 
● Временски рок на извршување на набавката 
● Начин на плаќање 

 
Евалуација на кандидатите 
Евалуационата комисија ќе ги извести само оние кандидати чија понуда ќе биде 
избрана.  
Канидатите ќе бидат оценувани по следните критериуми: 

● Краток опис на компанијата (портфолио): 30 бодови. 
● Време потребно за достава на кантите: 30 бодови. 
● Понудена цена за кантите: 40 бодови 

 
Договор ќе биде склучен со онаа компанија која освоила најголем број бодови во 
сооднос квалитет на понуда и цена. 
 
Евалуационата комисија ќе ја извести само онаа компанија чија понуда ќе биде избрана. 
Договор ќе биде склучен само со онаа компанија чија понуда ќе биде оценета како 
најповолна. 
 
Услови на поднесување 
Комплетната понуда апликантите треба да ја испратат на email: 
leonora.velkoska4@gmail.com, со назнака “Понуда за набавка на канти”. 
 
Краен рок за достава на понуди е 9/11/2023 година. 
Некомплетни понуди нема да бидат земени предвид. 

 
Надзор на проектот 
Еко-свест ќе биде одговорен за надзорот на спроведувањето на активноста и 
почитување на договорите и договорните задачи. 
Контакт лице Леонора Велкоска, leonora.velkoska4@gmail.com  
 
Контакт лице 
За повеќе информации, ве молам контактирајте со Леонора Велкоска, 
leonora.velkoska4@gmail.com или на +389 78 300 219 
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